jacet vasta. Eobertus de Eos tenet villatam de Car . . . w,

quae combusta ^ est' et jacet vasta, etc. Et nemo prsedic-

tas terras tenet modo.

Dominus Adam de Swynburne tenet quandam terram

in Botbecastrumj et stetit ad pacem domini regis usque

Pentecosten, Et terra non fuerunt seisitse ante Pente-

costen.

Summa totius, Ivij I. vj d. o. De quibus solvi ad

garderobam domini regis xxxij I. ij s. vj d. Et resi-

duum ad vadia Wallensium et erga ingenium.

Devonia.—Nulla sunt terrae seu tenementa. . . . Devon.

Uboracum.—Nomina illorum qui sunt de potestate York.

Johannis de Balliolo, nuper regis Scotise, quorum terrae et

tenementa, bona et catalla capta sunt in manum domini

regis. . .

,

Essex et Hereforde.—Bona et catalla domini Johannis de Essex and

Balliolo, regis Scotiae, inventa in manerio suo de Hithe. . . ;

Extenta manerii de Bonigtone. . . . Summa totius valoris

praedicti manerii per dominum, xxxix I. vij s. iiij d.

Extenta facta apud Savecampe, de manerio Edmundi

Comyn de Savecampe, conversantis in partibus Scotiae.

. , . Summa totalis, xvj I. iij s. yd. . . . Summa totalis

catallorum praedictorum, xxxvj I. xj s.

Extenta et appreciatio omnium terrarum et tenemento-

rum quae fuerunt Alexandri de Balliolo de Welcomstowe
^ et Heyham.' . . . Summa valoris prsedictarum terrarum

Extenta manerii de Stebbinge, existentis in manti

domini regis. . . . Summa totius valoris, Iiij I. viij s. vij d.

ob. q. Et juratores dicunt quod fuerunt inventa in ma-
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A.D. 1295.
April 27.

Gloucester.

nerio de Stebbinge, die Sabbati proxima post festum sancti

Lucse ewangelistae, anno regni regis E. xxiij^ (quo die vice-

comes seisivit illud manerium in manum domini regis),

catalla subscripta, quae idem vicecomes prius ceperat in

manum domini regis per aliud breve pro quodam debito

c I. in quibus WiUelmus Duglas et Alianora uxor ejus

domino regi tenebantur pro transgressione maritagii sui,

viz. XX qr. frumenti. . .

.

Extenta manerii de Wodeham Ferrers . . . Summa
totius extentse, xvj I. ij s. vj d q. . . . Catalla . . . Willebni

Duglas et Alienorse uxoris ejus . . ,

Gloucestria.—Inquisitio facta coram vicecomite Glou-

cestrise apud Berkeleghe. . . . Dicunt quod Hugo de

Berkeleghe, miles, adhserens Johanni de Balliolo, nuper

regi Scotise, habet duas marcatas annul redditus in feodo

in villa de Camme.

Kent.

Lancaster.

Kantia.—Cepi in manum domini regis medietatem

manerii de Lodenbam, cum pertinentiis, quae fuit Alex-